
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEMORIAL RIGHETTI Settore PALASPORT - 04/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 04/12/2022 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Valerio Bruni
Vilmauro Negro
Pietro Damiano

VIM001009 - UNIONE
BOCCIOFILA SANREMO F.n°:11

 859432
859452
695910

1

Roberto Rossi
Giovanni Briano
Giuseppe Ravera

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:13

 458629
327300
842271

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luca Cicchero
Giacomo Mele
Pierfelice Nervi

VSV010403 - A.S.D.  S.B. LA
LOANESE F.n°:16

 345333
711671
793306

3

Mario Lino Lanteri
Libero Porro
Enzio Solive

VIM000127 - BOCCIOFILA
DIANESE F.PURGATORIO
F.n°:4

 784942
447507
718496

4

Angelo Cappato
Stefano Sciutto
Daniele Curto

VSV011003 - ASS.SPORT.DIL.
ANDORA BOCCE F.n°:7

 334631
808899
825225

5

Matteo Mele
Stanislao Mele
Ottavio Rosso

VSV000730 - A.S.D. A.B.
SAVONESE F.n°:15

 711672
416668
743922

6

Alessio Arno'
Giovanni Spotorno
Roberto Cattardico

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:20

 701224
845422
794933

7

Alessandro Apicella
Roberto Apicella
Alessandro Laganà

VSV000095 - A.S.D. G.B.
CELLESE F.n°:2

 305593
305606
872639

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il 04/12/2022 Alle Ore: 13:45 Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(SV00) 3283323599

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEMORIAL RIGHETTI Settore PALASPORT - 04/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 04/12/2022 10:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Maurizio Zunino
Enzo Delfino
Pietro Bolla

VSV000095 - A.S.D. G.B.
CELLESE F.n°:18

 494424
362166
321794

1

Corrado Rodo
Sergio Salvo
Giancarlo Vio

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:19

 456030
462496
489036

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivano Faina
Franco Torre
Armando Bracco

VSV010863 - U.S.B.
PALASPORT ALBENGA F.n°:12

 370526
480214
326212

3

Roberto Rebuffo
Maurizio Berta
Giorgio Cazzola

VSV000730 - A.S.D. A.B.
SAVONESE F.n°:10

 800612
316889
857022

4

Flavio Perrone
Lorenzo Schiappacasse
Silvano De benedetti

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:22

 439943
772047
794757

5

Partita vinta    6

Alberto Losno
Pinuccio Soddu
Gerolamo Sciutto

VSV010857 - A.S.D.GRUPPO
BOCCE DUE VALLI
MARTINETTO F.n°:17

 402871
471293
467099

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 04/12/2022 Alle Ore: 10:00 Presso: 

Formazione n.22 - n.17 ore 13.45

Finale il 04/12/2022 Alle Ore: 13:45 Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(SV00) 3283323599

nil
nil
nil
nil
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Via Vitorchiano, 113/115 
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GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
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22 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 04/12/2022 13:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Nicolo' Torrello
Marco Damonte
Fiorenzo Grazioli

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:3

 840262
357545
392096

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luigi Blangero
Carlo Vio
Nicolo' Rossi

VSV000087 - A.S.D. BOCC.
COMUNALE CENGESE F.n°:9

 320868
489034
808417

3

Partita vinta    4

Andrea Bonifacino
Gian piero Chiarlone
Sandro Angelo Rapetti

VSV000086 - A.S.D.   G.P.C. LA
BOCCIA CARCARE F.n°:8

 739210
344069
699117

5

Partita vinta    6

Fulvio Zicola
Gino Culiersi
Luigi Polla

VIM000687 - U.B. ROVERINO
F.n°:14

 493180
354213
859953

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 04/12/2022 Alle Ore: 13:45 Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(SV00) 3283323599

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

MEMORIAL RIGHETTI Settore PALASPORT - 04/12/2022  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

GENOVA A.B. GENOVESE 010876065
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico  (Albenga) 04/12/2022 13:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giampietro Arrigoni
Pietro Clerici
Giuseppe Tremoli

VSV000397 - G.S. LA BOCCIA
F.n°:21

 764007
347027
864072

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ugo Bianchi
Marco Bonati
Massimo Junior Ambesi

VIM000687 - U.B. ROVERINO
F.n°:25

 853815
322512
864575

3

Partita vinta    4

Mauro Arnaldi
Denis Arnaldi
Renzo Gianeri

VIM000169 - SPORTIVA
ARMESE F.n°:23

 306794
306785
387613

5

Partita vinta    6

Loris Ferrero
Riccardo Zunino
Silvano Bramini

VSV000095 - A.S.D. G.B.
CELLESE F.n°:1

 374727
853308
326578

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il 04/12/2022 Alle Ore: 13:45 Presso: U.S.B. PALASPORT ALBENGA - VIALE OLIMPIA 2 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Claudio Berto(SV00) 3283323599

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

